



令和4年7月20日

久喜市議会議長

様

会派名 久喜みらいの会

経理責任者 川内鴻輝

政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、次のとおり、報告します。

1 収入

5月交付額 600,000円

前回までの支出残額 0円

2 支出

	科目名	金額	備考
1	調査研究費	57,200	
2	研修費	0	
3	広報費	184,800	
4	広聴費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会議費	0	
7	資料作成費	0	
8	資料購入費	8,140	
	合計	250,140	

3 収支差引残高

349,860円

領収書番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
					交付金	600,000		600,000	
					前回までの支出残額	0		600,000	
1	令和4年6月23日	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費議員負担金(5月分から6月分)		57,200	542,800	
2	令和4年6月15日	8	資料購入費	くまざわ書店 鷲宮店	書籍 レイアウト、基本の「き」増補改訂版		2,640	540,160	
3	令和4年5月29日	8	資料購入費	amazon.co.jp	書籍 監査必携、全国町村監査委員協議会、よくわかる「自治体監査」の実務入門		5,500	534,660	
4	令和4年6月13日	3	広報費	㈱プリントパック	会派チラシ 印刷40,000部		76,830	457,830	
5	令和4年6月18日	3	広報費	YC栗橋南部	久喜みらいの会通信Vol.01 折込 3,408部		12,371	445,459	
6	令和4年6月18日	3	広報費	読売センター栗橋北部	久喜みらいの会通信Vol.01 折込 500部		1,815	443,644	
7	令和4年6月18日	3	広報費	ASA幸手・栗橋	久喜みらいの会通信Vol.01 折込 800部		2,904	440,740	
8	令和4年6月18日	3	広報費	前田新聞店	久喜みらいの会通信Vol.01 折込 1,646部		5,974	434,766	
9	令和4年6月18日	3	広報費	ASA鷲宮 有限会社草野新聞店	久喜みらいの会通信Vol.01 折込 2,570部		9,329	425,437	
10	令和4年6月18日	3	広報費	YC鷲宮	久喜みらいの会通信Vol.01 折込 2,800部		10,164	415,273	
11	令和4年6月18日	3	広報費	YC読売センター東鷲宮	久喜みらいの会通信Vol.01 折込 1,650部		5,989	409,284	
12	令和4年6月18日	3	広報費	YC菖蒲	久喜みらいの会通信Vol.01 折込 4,200部		15,246	394,038	
13	令和4年6月18日	3	広報費	ASA久喜 ㈱まる勝	久喜みらいの会通信Vol.01 折込 3,500部		12,705	381,333	
14	令和4年6月16日	3	広報費	毎日新聞久喜東部・西部販売所	久喜みらいの会通信Vol.01 折込 3,000部		10,890	370,443	
15	令和4年6月16日	3	広報費	有限会社川合新聞舗 久喜東販売所	久喜みらいの会通信Vol.01 折込 3,000部		9,356	361,087	
16	令和4年6月18日	3	広報費	YC久喜店 有限会社川合新聞舗	久喜みらいの会通信Vol.01 折込 3,600部		11,227	349,860	
			合計			600,000	250,140	349,860	